Prefeitura Municipal de Bom Conselho/PE
Comissão Permanente de Licitações - CPL

Declaração

     Atendendo a Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020, anexo XXVII, Mapa

demonstrativo consolidado de contratos relacionados ao enfrentamento da emergência

de Saúde Pública de importância Nacional (ESPIN).  Declaramos para os devidos fins,

que não houve Processo Licitatório para Contratação emergencial amparada pela Lei

Federal nº 13.979/2020.

      Houve aditivos para inclusão de dotação orçamentária com recursos destinados ao

Enfretamento da COVID-19, como descriminados abaixo.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 13/2020 -

            CIRÚRGICA RECIFE COMÉRCIO LTDA EPP

            Inscrita no CNPJ sob o nº 00.236.193/0001-84

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 14/2020

            DROGAFONTE LTDA,

            Inscrita no CNPJ nº 08.778.201/0001-26

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 15/2020

             CIRÚRGICA RECIFE COMÉRCIO LTDA EPP

              Inscrita no CNPJ sob o nº 00.236.193/0001-84

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 16/2020

             ODONTOMÉDICA COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA

             Inscrita no CNPJ nº 12.395.255/0001-80

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 17/2020

            DROGAFONTE LTDA,

            Inscrita no CNPJ nº 08.778.201/0001-26

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 18/2020

              CIRURGICA MONTEBELLO LTDA

              Inscrita no CNPJ nº 08.674.752/0001-40

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cbd64a9-ddba-4e19-a03a-d3e15098cda2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2020
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020.

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 19/2020

CIRÚRGICA RECIFE COMÉRCIO LTDA EPP
Inscrita no CNPJ sob o nº 00.236.193/0001-84

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 20/2020

ODONTOMÉDICA COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA
Inscrita no CNPJ nº 12.395.255/0001-80

 TERMO ADITIVO Nº 001/20 AO CONTRATO Nº 21/2020

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA
Inscrita no CNPJ nº 08.674.752/0001-40

Bom Conselho/PE, 25 de Março de 2021

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
PREFEITO

JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:7038520
Assinado de forma digital

por JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:70385202458

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cbd64a9-ddba-4e19-a03a-d3e15098cda2